
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

50056 - Trenažér ošetření šlachy
Objednací kód: 4104.50056

Cena bez DPH 4.840,00 Kč
Cena s DPH 5.856,40 Kč

Parametry

Chirurgie - filtr Základní chirurgické dovednosti

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Reprezentace ohybače šlachy prstu v přibližně dvojnásobném zvětšení.

Vyvinutý ve spolupráci s Royal College of Surgeons v Londýně (UK). Díky tomu je umožněno praktikovat dovednosti ošetření šlachy podle
schváleného kurzu RCS Intercollegiate BSS.

Dovednosti:

zacházení se šlachou pomocí injekční stříkačky pro podkožní injekce



ořezávání krajů šlachy
provedení Kesslerova šití

Vlastnosti:

díky systému napínání a kloubovému prstu je možné vyzkoušet sešití po jeho dokončení
ekonomický - každá šlacha může být použita dvakrát spolu s koženým pouzdrem, mnohokrát bez koženého pouzdra
materiál šlachy se skládá z vnitřního jádra s vystuženým obvodovým materiálem - ideální pro odpovídající sešívání
neklouzavá základna

Balení obsahuje:

1 šlacha - 50059
základna s kloubovým prstem a systémem napínání
kožené pouzdro

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


